1

Cyber Com

2020 年 2 月 12 日
各 位
                       会 社 名 サイバーコム株式会社
                       代表者名 代 表 取 締 役 社 長  渡邊 剛喜

（東証第一部 コード番号：3852）
                       問合せ先 取締役執行役員管理本部長 兀下 恵子

（TEL.045-681-6001）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 2 月 12 日開催の取締役会において、2020 年 3 月 19 日開催予定の第 42 回定時株主総

会に付議する新任の取締役候補者につきまして、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたしま

す。

なお、本件につきましては、第 42 回定時株主総会およびその後の取締役会において正式に決定され

る予定です。

記

１．取締役の異動

 （１）新任取締役候補者

氏 名  三角 恒明（みすみ つねあき）

     三角恒明氏は会社法第２条 15 号に定める社外取締役候補者であります。

 （２）退任予定取締役

    氏 名  堀田 一芙（ほった かずふ）

２．執行役員の異動

 （１）執行役員から常務執行役員への昇格

    氏 名  臼井 博幸（うすい ひろゆき）

３．新役員体制

   上記の異動により、2020 年 3 月 19 日付けにて執行役員を含めた当社の役員体制は次頁のとおり

となる予定です。

2

Cyber Com

 【サイバーコム役員体制】（2020 年 3 月 19 日付）

   取締役

      代表取締役社長     渡邊 剛喜

取締役         臼井 博幸

取締役         稲本 聡之

取締役         兀下 恵子

取締役  （社外）   堀田 憲司

取締役  （社外）   三角 恒明（新任）

   執行役員

      常務執行役員      臼井 博幸（兼任）

      執行役員        稲本 聡之（兼任）

      執行役員        兀下 恵子（兼任）

      執行役員        前川 政喜

      執行役員        伊藤 正雄

      執行役員        豊田 清高

      執行役員        布目 暢之

      執行役員        吉村 英樹

   監査役

      常勤監査役（社外）   星野 幸広

      監査役  （社外）   工藤 道弘

      監査役  （社外）   大堀 健太郎

3

Cyber Com

＜ご参考＞新任役員候補者の略歴

■取締役候補者 三角 恒明 氏

生年月日 略 歴

1948 年７月９日

1971年４月 株式会社三菱銀行（現 株式会社三菱ＵＦＪ銀行） 入行

1999年４月 ダイヤモンド富士ソフト株式会社（現 ＭＲＩバリューコンサルティング・
アンド・ソリューションズ株式会社） 代表取締役社長

2006年２月 富士ソフトエービーシ株式会社（現 富士ソフト株式会社） 入社
顧問 ＩＴ事業本部本部長補佐

2006年６月 同社 専務取締役 管理本部長

2007年６月 同社 代表取締役専務 管理本部長

2008年６月 同社 代表取締役専務

2009年６月 同社 専務取締役

2010年６月 イデア・コンサルティング株式会社 取締役会長

2011年４月 同社 代表取締役会長

2014年８月 同社 代表取締役会長兼社長

2016年３月 同社 代表取締役社長

2018年３月 同社 取締役会長

2019年３月 同社 取締役（現任）

以 上